

Bilag - Liste over de første 30 tryghedsløft

Nr.	Bydel	Sted	Handling	Afsender
1	Amager Øst	Lergravsparken bemandede legeplads, Lergravsvej 18	Legepladsområdet er henlagt i mørke om aftenen og sen eftermiddag om vinteren. Belysning på legepladsen om eftermiddag og aften	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn, Københavns Politi
2	Amager Øst	Lergravsparken bemandede legeplads, Lergravsvej 19	Beskæring af eksisterende beplantning, så der åbnes mere op for legepladsens fysiske rammer. Den bevarer sin attraktion overfor de daglige brugere og minimerer uønskede aktiviteter.	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn, Københavns Politi
3	Amager Vest	Gunløgsgade	Forkert brug af legepladsen, der skaber utryghed for børnene. Udarbejde skiltning, der signalerer i endnu højere grad, at legepladsen er til legende børn og deres familier	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn
4	Amager Vest	Hørgården	Belysning i tilknytning til byrumsmøbel, der er under etablering, for unge i Hørgården	Beboere 3B Kommunale aktører
5	Amager Vest	Irlandsvej	Opleves mørk om aftenen. Blade på træer spærrer for belysningen og træerne foreslås beskåret	Amager Vest Lokaludvalg
6	Bispebjerg	Smedetoften	Pladsen foran Irma på Smedetoften opleves mørk. Ny belysning på pladsen langs mur.	Bispebjerg Lokaludvalg Borgere
7	Bispebjerg	Degnestavnens legeplads	Belysning i kant af legepladsen Etablering af belysning (spot) på skuret ved Degnestavnens legeplads	Bispebjerg Lokaludvalg, Københavns Politi Borgere og tryghedsvandring
8	Bispebjerg	Degnestavnen legeplads	Brugen af området opleves utryg. Omstrukturering af området med borde og bænke.	Bispebjerg Lokaludvalg, Københavns Politi Borgere
9	Bispebjerg	Degnestavnens legeplads	Belysning på begge boldbaner og på fitnessområdet. Den billigste løsning er at sætte sensorer op. Når borgerne bruger boldbanerne eller fitnessområdet, vil belysningen blive aktiveret, og den slukkes igen, når de forlader legepladsen.	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn, Københavns Politi
10	Bispebjerg	Sti fra Dunhammervej til Gladsaxevej	Der er ingen lys bag Søborghus. Der er derfor behov for ny supplerende grundbelysning.	Belysningsplan for København Lokaludvalg
11	Bispebjerg	Nøkkerosevej ved Holberg Skolen	Afsætningsplads til skoleelever ligger i mørke, hvilket ikke er trygt. Der er behov for supplerende grundbelysning.	Belysningsplan for København Lokaludvalg
12	Brønshøj-Husum	Sti fra Koppelvænget / Åkandevej	Stien opleves mørk og utryg. Der er her gående, og der er et ønske om supplerende belysning.	Borgere
13	Brønshøj-Husum	Sti over volden	Opleves brugt til bilkørsel, hvilket er utryghedsskabende. Opstilling af hindringer, der stopper trafikken.	Tryghedsvandring i Husum 18/6/13

Bilag - Liste over de første 30 tryghedsløft

14	Brønshøj-Husum	Åkandevej langs Energicenter Voldparken (ECV) og især stien fra Åkandevej til Kobbelvænget langs ECV	Tryghedsskabende belysning på Åkandevej langs ECV og især stien fra Åkandevej til Kobbelvænget langs ECV.	Tryghedsvandring, juni 2013. Brønshøj/Husum Lokaludvalg
15	Kgs. Enghave	Karens Minde Kulturhus, Wagnersvej 19	Udearealet omkring kulturhuset er mørkt om aftenen, der ønskes belysning, som minimum ved caféen.	Kgs. Enghave Lokaludvalg
16	Kgs. Enghave	Händelsvej til Borgm. Christiansens Gade.	Supplerende belysning. Ekstra armatur i wire over det grønne areal/stiforbindelse fra Händelsvej til Borgm. Christiansens Gade.	Tryghedsvandring, Kgs. Enghave Lokaludvalg
17	Kgs. Enghave	Mozarts Plads	Belysning bl.a. for at beskytte borgerne og brugerne af pladsen.	Udsatte borgere på pladsen og naboer. Kgs. Enghave Lokaludvalg
18	Nørrebro	Den bemandede legeplads ByOasen, Møllegade 25 C	Legepladsområdet er henlagt i mørke om aftenen og sen eftermiddag om vinteren. Belysning på legepladsen om eftermiddagen og aftenen.	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn
19	Nørrebro	Nørrebroparkens bemandede legeplads, Stefansgade 28-30	Legepladsområdet er henlagt i mørke om aftenen og sen eftermiddag om vinteren. Belysning på legepladsen om eftermiddagen og aftenen.	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn
20	Nørrebro	Nørrebroparkens bemandede legeplads, Stefansgade 28-31	Beskæring af hæk mv. for at minimere muligheden for at skærme salg af stoffer.	Personale på de bemandede legepladser, borgere, institutioner og uledsagede børn
21	Nørrebro	Kirkens Korshær / Prins Jørgens Gade	Belysning på areal foran Kirkens Korshær (eksisterende armatur ikke hensigtsmæssigt)	Naboer og brugere af tilbuddet
22	Nørrebro	Ved Korsgadehallen	Renovering af arealerne omkring Korsgadehallen. Bedre overblik ved skur, hegn, kælderhalse. Containerindhegninger.	Brugere af Korsgadehallen samt borgere i området
23	Nørrebro	Gennemgang ml Blågårds Gade til Wesselsgade . Ved bemandede legeplads	Bedre belysning og tydeligere markering af offentligt/ikke-offentligt areal ved offentlig sti gennem gårdanlæg.	Brugere af legepladsen, borgere generelt
24	Nørrebro	Stikvejen Nørrebrgade 66B/68B	Der mangler belysning på stikvejen. Bedre belysning	Beboere i stikvejen og borgere generelt
25	Nørrebro	Baggensensgade - Arealerne omkring natværestedet Grace – herberg	Der er gentagne konflikter med naboer og hjemløse brugere. Etablering af enten belysning eller byrumsinventar ved værestedet, for at gøre plads til begge grupper.	Brugere af værestedet og naboer
26	Valby	Hjørnet Højsagervej/Vigerslevej	Supplerende lys ved skoleområde. Mast med 2-4 spots af typen Maxi Woody LED. Citelum vælger armatur efter Masterplan 1	Valby Lokaludvalg

Bilag - Liste over de første 30 tryghedsløft

27	Valby	Sti ml. Kirsebærhaven og Frugthaven	Sti fra Kirsebærhaven til Frugthaven og ml. legeplads/boldbane og plejehjem er utryk. Der er høje hække på begge sider og stien slår et knæk, så man ikke kan se hele vejen. Flere lygtepæle, lavere buske langs stien, ny belægning, så knallerterne ikke kan suse igennem.	Valby Lokaludvalg
28	Valby	Lykkebovej ml. 9 og 17	Legepladsområdet er henlagt i mørke om aftenen og sen eftermiddag om vinteren. Belysning på legepladsen om eftermiddag og aften.	Valby Lokaludvalg
29	Vesterbro	Enghave Plads	Om aftenen er der meget mørkt, da Metrohegnet ligger på den ene side, mens boldburet, en byhave og en børnehave ligger til den anden side. Belysning på stien ud mod Dybbølsgade og for enden af grusarealet vil gøre området tryggere. Evt. også beskæring af det grønne.	Brugere af boldburet og borgere generelt
30	Vesterbro	Ejderstedsgade	Gaden virker meget mørk, og der kunne evt. laves mere belysning eller byrumsinventar, som beboerne i blokken er med til at udpege.	Naboer og brugere af parken